
Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):SO 01 – 01c ASŘ 
 SO 01 11 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření TDS 
(d) Vyjádření autorského dozoru 
(e) Kopie relevantních zápisů v SD 
(f) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 01  + 01c ASŘ: Úpravy ASŘ: Odpočet přechodových lišt, stupadel technologické šachty, zakládacích profilů a nerezových 
madel. 
 
Zdůvodnění: 
Provedení drobných úprav  SO 01 - 01c ASŘ na základě dohody objednatele , AD a provozovatele.  Stupadla v technologické 
šachtě byla vynechána vzhledem ke stísněnému prostoru a instalované technologii vodního prvku. Byly vynechány přechodové 
lišty, protože dlažba v místnostech SO 01 je položena ve stejné rovině. Zakládací profil nebyl nutný z důvodu napojení vaty na 
XPS. Nerezová madla jsou v rozpočtu uvedena duplicitně. 

 
Tato změna představuje změnu de minimis ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

-15.943,48  -15.943,48 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 – 
Zdravotechnika 
 

SO 01 12 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření TDS 
(d) Vyjádření autorského dozoru 
(e) Kopie relevantních zápisů v SD 
(f) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 01 – Zdravotechnika_ neosazení vodoměru. 
 
Zdůvodnění: 
Nebyl osazen 1  kus vodoměru,  který byl po dohodě objednatele a provozovatele shledán jako nadbytečný.  V SO 01 je pro 
budoucí provoz postačující  jeden hlavní  vodoměr a jeden podružný vodoměr pro vodní prvek. 

 
Tato změna představuje změnu de minimis ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

-3.517,80  --3.517,80 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):SO 01 – 1d - Elektro 
 SO 01 13 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(g) Rozpis ocenění změn položek, 
(h) Přehled změn stavby 
(i) Vyjádření TDS 
(j) Vyjádření autorského dozoru 
(k) Kopie relevantních zápisů v SD 
(l) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 01 – 1d – Elektro: Odečet čtyř kusů svítidel. 
 
Zdůvodnění: 
V rozpočtu se nachází 4 ks svítidel navíc oproti DVZ a  oproti skutečnosti.  Po dohodě objednatele  AD a TDS se tyto odečítají . 

Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 2.023,20  -2.023,20 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):SO 01 – 1e 
Technologie fontány 
 

SO 01 14 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(m) Rozpis ocenění změn položek, 
(n) Přehled změn stavby 
(o) Vyjádření TDS 
(p) Vyjádření autorského dozoru 
(q) Kopie relevantních zápisů v SD 
(r) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 01 – 1e Technologie vodního prvku (fontány) : odečet solenoidového ventilu, trysek a gumové hadice. 
 
Zdůvodnění: 
U vodního prvku bylo pro zlepšení jeho provozování navrženo a schváleno řešení hlídání hladiny vody pomoci „skimmeru“, 

solenoidový ventil je proto nadbytečný.  Po dohodě objednatele s provozovatelem byla tryska provedena pouze jedna a 

gumová hadice byla nahrazena PE rozvody, jako ostatní části technologie. 

Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 10.824,00  -10.824,00 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 07 – 07a ASŘ 
 SO 07 15 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(s) Rozpis ocenění změn položek, 
(t) Přehled změn stavby 
(u) Vyjádření TDS 
(v) Vyjádření autorského dozoru 
(w) Kopie relevantních zápisů v SD 
(x) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 07 – 07a ASŘ : odečet izolace hydroizolační stěrkou. 
 
Zdůvodnění: 
Vzhledem k tomu, že monolitická konstrukce  vodního prvku je provedena z  vodostavebního  betonu  nebude  po dohodě 
objednatele, AD a TDS provedena hydroizolační stěrka.  
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 7.794,43  -7.794,43 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 20 – Přeložka 
vodovodu 
 

SO 20 16 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(y) Rozpis ocenění změn položek, 
(z) Přehled změn stavby 
(aa) Vyjádření TDS 
(bb) Vyjádření autorského dozoru 
(cc) Kopie relevantních zápisů v SD 
(dd) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 20 – Přeložka vodovodu: změna počtu vodovodních přípojek z původních 3 na 1 
 
Zdůvodnění: 
Na základě požadavku provozovatele vodovodu (PVK a.s.) na realizaci  pouze jedné centrální vodovodní přípojky (místo 
původních navržených  3 podružných přípojek) , nebyl materiál, který je předmětem změnového listu  na stavbu dodán a 
namontován.  
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 21.392,80  -21.392,80 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 23 – Přeložky 
slaboproudu SO 23 17 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(ee) Rozpis ocenění změn položek, 
(ff) Přehled změn stavby 
(gg) Vyjádření TDS 
(hh) Vyjádření autorského dozoru 
(ii) Kopie relevantních zápisů v SD 
(jj) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 23 Přeložky slaboproudu -  odpočet slaboproud. sítě (CETIN)  
 
Zdůvodnění: 
Přeložka slaboproudu (SO 23) – siť CETIN  byla  realizována a financována samostatně  na základě smlouvy mezi  objednatelem 
TSK a.s. a CETIN a. s. , proto bude z rozpočtu stavby odečtena. 
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 233.372,03 Kč  -233.372,03 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 60e 
SO 60e 18 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(kk) Rozpis ocenění změn položek, 
(ll) Přehled změn stavby 
(mm) Vyjádření TDS 
(nn) Vyjádření autorského dozoru 
(oo) Kopie relevantních zápisů v SD 
(pp) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 60e : Sanace zemní pláně - vypuštění geomříže. 
 
Zdůvodnění: 
Na základě výsledků provedených hutnících zkoušek na pláni a na konstrukčních vrstvách bylo rozhodnuto ,  že sanace pomocí 
navržené geomříže není nutná. Po dohodě  AD, TDS a objednatele nebyl materiál, který je předmětem změnového listu na 
stavbu dodán a namontován. 
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 609.134,71 Kč  -609.134,71 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 41 – areálový 
vodovod SO 41 19 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(qq) Rozpis ocenění změn položek, 
(rr) Přehled změn stavby 
(ss) Vyjádření TDS 
(tt) Vyjádření autorského dozoru 
(uu) Kopie relevantních zápisů v SD 
(vv) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 41 – areálový vodovod: úprava rozsahu a provedení areálového vodovodu  
 
Zdůvodnění: 
Na základě požadavku PVK a.s. na provedení jedné centrální vodovodní přípojky (místo 3 původních)   bude následně  upraven 
rozsah a vedení areálového vodovodu (SO 41).  
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

-5. 687,65 Kč  - 5.687,65 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 44 – Areálový 
slaboproud SO 44 20 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(ww) Rozpis ocenění změn položek, 
(xx) Přehled změn stavby 
(yy) Vyjádření TDS 
(zz) Vyjádření autorského dozoru 
(aaa) Kopie relevantních zápisů v SD 
(bbb) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 44 – Areálový slaboproud : odečet kabelových rozvodů slaboproudu 
 
Zdůvodnění: 

V rámci SO 44 nebyl realizován rozvod optických kabelů. Důvodem je vynětí plánovaných samostatných objektů: SO  02 
„Rrychlé občerstvení“ a SO 03 „Kavárna“ ze zadání a předmětu stavby objednatele. Z toho důvodu byly položeny 
pouze chráničky pro následné uložení („zafouknutí“) optiky (po realizaci SO 02, SO 03).   
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 23.464,70 Kč  - 23.464,70 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 45 – veřejné 
osvětlení SO 45 21 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(ccc) Rozpis ocenění změn položek, 
(ddd) Přehled změn stavby 
(eee) Vyjádření TDS 
(fff) Vyjádření autorského dozoru 
(ggg) Kopie relevantních zápisů v SD 
(hhh) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 45 – Veřejné osvětlení : odpočet veřejného osvětlení 
 
Zdůvodnění: 
Z důvodu prostorové kolize několika stožárů VO  s korunami stávajících stromů byly dvě lampy VO zrušeny. Po dohodě  
objednatele ,  AD a  provozovatele nebyl materiál, který je předmětem změnového listu na stavbu dodán a namontován. 
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 121.223,12 Kč  - 121.223,12 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 60b – Nové 
komunikace SO 60b 22 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(iii) Rozpis ocenění změn položek, 
(jjj) Přehled změn stavby 
(kkk) Vyjádření TDS 
(lll) Vyjádření autorského dozoru 
(mmm) Kopie relevantních zápisů v SD 
(nnn) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 60b – Nové komunikace : odpočet 1 uliční vpusti a dopravních značek.  
 
Zdůvodnění: 

Na základě požadavku Odboru dopravy MČ Praha 14 a po konzultaci s DI PČR nebylo osazeno navrhované nové 
dopravní značení a  bylo ponecháno dopravní značení původní. Ve výkazu výměr se dále nachází 1  uliční vpust navíc 
oproti  DVZ a skutečnosti. 
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 25.158,23 Kč  - 25.158,23 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 60c – Venkovní 
schodiště SO 60c 23 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(ooo) Rozpis ocenění změn položek, 
(ppp) Přehled změn stavby 
(qqq) Vyjádření TDS 
(rrr) Vyjádření autorského dozoru 
(sss) Kopie relevantních zápisů v SD 
(ttt) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 60C: Odečet protiskluzných pásků. 
 
Zdůvodnění: 
Na základě projednání objednatele,  AD a TDS bylo schodiště provedeno v protiskluzné úpravě kartáčováním. Samostatné 
protiskluzové pásky nebudou použity. Materiál, který je předmětem změnového listu na stavbu dodán a namontován. 
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 24.905,88 Kč  - 24.905,88 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

  



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového 
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III. 
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele) 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 43 Areálový 
silnoproud SO 43 24 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

Přílohy změnového listu: 
 

(uuu) Rozpis ocenění změn položek, 
(vvv) Přehled změn stavby 
(www) Vyjádření TDS 
(xxx) Vyjádření autorského dozoru 
(yyy) Kopie relevantních zápisů v SD 
(zzz) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č.1 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 
a.s. 
Veletržní 1623/24 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 
 

 

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Popis změny: 
SO 43: Areálový silnoproud- odpočet části areálového silnoproudu. 
 
Zdůvodnění: 
Část stavebního objektu SO 43 „Areálové rozvody  silnoproudu“  byla provedena jako samostatná investiční akce PREdistribuce 
a.s.  Materiál, který je předmětem změnového listu nebyl na stavbu dodán a namontován. 
 
Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek. 
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 
 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

- 263.552,72 Kč  - 263.552,72 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno   xxxxxxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno xxxxxxxxxxxx datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva  TSK hl. 
m. Prahy) 

jméno xxxxxxxxxxx datum  podpis 

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení 
stavby, Gardenline s r.o.) 

jméno xxxxxxxxxx datum  podpis 

   Číslo paré: 

 


